
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer

onderwerp Vaststellen klimaatadaptatiestrategie en uitvoeringsagenda

De raad van de gemeente Gouda;
gelet op het raadsbesluit van 26 september 2018 tot raadsbreed werken,

gelet op het vastgestelde verkenningsdocument strategie klimaatadaptatie d.d. 5 maart 2019,

gelezen het initiatiefvoorstel van de raadsbrede werkgroep Klimaatadaptatie van 5 november 2019,

besluit:
De Klimaatadaptatiestrategie en uitvoeringsagenda voor de gemeente Gouda vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 december 2019.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

f ö f ó
gemeente

gouda


